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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12322032M

2. Data e Regjistrimit 22/11/2021
3. Emri i Subjektit lnfotelecom - Albsolar 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 18/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Faik Konica"  nr. 1,  Pallati 
Kuq perballe Fakultetit Ekonomik 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari  ne fushen e prodhimit  te energjise  elektrike te 
rinuvueshme,  sic  eshte prodhimi  i energjise  nga  burime  
fotovoltaike,   ruajtja  dhe  tregtimi  i  kesaj  energjie  brenda  
dhe jashte vendit.  Sipas  legjislacionit  ne fuqi, shoqeria  
mund te  kryeje  çdo aktivitet  te konsideruar  te dobishem  
apo  te  nevojshern,   per  arritjen  e  objektivave  te  saj, i cili  
lidhet  ne  menyre  te drejteperdrejte   ose  terthorazi   me  
objektin  e  veprimtarise   dhe  qe  eshte  ne  perputhje  me 
legjislacionin   ne fuqi.
Arben Margilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/11/2021 Deri: 18/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët INFO-Telecom
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Para: 10.000,00 Natyre: 
1,00

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: lnfotelecom - Albsolar 1
E-Mail: dhimitrula.vasili@shc.al  
Telefon: 0699729072  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-821273-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367802-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.09.2024 ku është 
vendosur:Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 07.10.2024-pa afat.  
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBE12FA-B1F5-40C3-B76B-017FD286DCED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7424DC-8063-4683-86D0-6225EAF12B72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F713D198-BE42-4DEE-A43C-6EAA996DBB46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DC07DE-6FA6-435C-A0A9-E74CFC55E938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3937AD-08A4-4FCF-8D11-C93F1AD1E9C5

